REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA            Impuestos Trasladados IVA  16.0000%      1,160.83

pago@unionpapelera.com.mx                                                    ------------------
                                                                           TOTAL:      8,416.06
(ocho mil cuatrocientos dieciseis  Pesos 06/100 M.N.)